МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.01.2023 № 20-18
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении формы
представления информации о
плановых объемах реализации
коммунальных услуг по
обращению с твердыми
коммунальными отходами
потребителям в Камчатском крае в
рамках производственной
программы

В соответствии с пунктом 3 части 9 Порядка предоставления из
краевого бюджета субсидии юридическим лицам в целях возмещения
недополученных доходов, возникших в связи с оказанием услуг по
обращению с твердыми коммунальными отходами по льготным тарифам,
утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от
26.12.2018 № 560-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого
бюджета субсидий юридическим лицам в целях возмещения
недополученных доходов, возникающих в связи с оказанием услуг по
обращению с твердыми коммунальными отходами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму справки, содержащую информацию о плановых
объемах реализации коммунальных услуг по обращению с твердыми

коммунальными отходами потребителям в Камчатском крае в рамках
производственной программы, согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188EDF3B1
Владелец:     Питиримов Александр Александрович
Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023

А.А. Питиримов